
NAGYATÁD VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
……/2009. ……..rendelet-tervezete 

 
a nagyatádi menetrendszerű helyi autóbusz közlekedés díjáról, 

valamint az iskolák és tanintézetek által rendelt helyi autóbusz különjáratok 
díjáról szóló 42/2003. (XII. 19.) rendelet módosítására 

 
 
Az árak megállapításáról szóló 1990. évi LXXXVII. törvény 7. § (1) bekezdésében, valamint 
a fogyasztói árkiegészítésről szóló 2004. évi CI. törvény 76. § 9. számú mellékletében foglalt 
felhatalmazás alapján Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a nagyatádi 
menetrendszerű helyi autóbusz közlekedés díjáról, valamint az iskolák és tanintézetek által 
rendelt helyi autóbusz különjáratok díjáról szóló  8/2004. (III. 26.), a 44/2004. (XII. 17.), a 
42/2005. (XII. 16.), a 32/2006. (IX. 1.), az 51/2006. (XII. 15.)  a 34/2007. (XII.21.) és a 
19/2009 (VIII.28.) rendelettel módosított 42/2003. (XII. 19.) rendelet (továbbiakban: Ör.) 
módosításáról az alábbi rendeletet alkotja:  
 

1. § 
 
Az Ör. 4. §-a (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
(1) A képviselő-testület a menetrendszerű helyi autóbusz-közlekedés legmagasabb díjait az 

alábbiak szerint állapítja meg: 
 

  5,0 km-ig 5,1 – 10,00 km-ig 
  történő utazás esetén 
a.) vonaljegy 160.- Ft 180.- Ft 
b.) egyvonalas havi bérletjegy 2.300.- Ft - 
c.) egyvonalas félhavi bérletjegy 1.200.- Ft - 
d.) összvonalas havi bérletjegy 3.200.- Ft 3.200.- Ft 
e.) összvonalas félhavi bérletjegy 1.600.- Ft 1.600.- Ft 
f.) tanuló-nyugdíjas havi összvonalas 1.050.- Ft 1.050.- Ft 
g.) arckép nélküli havi összvonalas bérletjegy 3.900.- Ft 4.500.- Ft 

 
 

(2) Az Ör. 4. §-a (3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 

A különleges igényeket kielégítő betűjelzéses helyi autóbuszjáratokon (idényjáratok, 
fürdőjáratok, temetői járatok, alkalmi rendezvényekhez közlekedő járatok) alkalmazható 
legmagasabb díjak: 

 
a.) ha a járat útvonala az 5 km-t nem haladja meg  160.- Ft 
b.) ha a járat útvonala az 5 km-t meghaladja       2 x 160.- Ft 
 

 
 
 
 



2. § 
 
 
Az Ör. 7. § (1) és (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

 
(1) Helyi különjárati autóbusz-közlekedés legmagasabb díjai a következők: 
 

 Szóló autóbusz  Csuklós 
autóbusz 

km díjtétel: 400 Ft/km 420 Ft/km 
óradíj: 6.000 Ft/óra 6.300 Ft/óra 
legcsekélyebb díj: 30.000 Ft 31.500 Ft 

 
(2) Díjszámítás módja: 
 
 A különjáratok díjának megállapítása alternatív (vagylagos) díjszámítással történik oly 

módon, hogy az autóbuszok által (garázstól, illetve telephelytől garázsig, illetve 
telephelyig) megtett km-teljesítményt meg kell szorozni a megfelelő csoportba tartozó 
km-díjtétellel. Óradíj esetében az autóbuszok igénybevételi idejét (az autóbusznak a 
garázstól, illetve telephelyre való érkezésig eltelt idő) meg kell szorozni az óradíjtétellel 
és az így nyert szorzat közül a magasabbik – mely azonban nem lehet kevesebb, mint a 
legcsekélyebb díjtétel – lesz a fizetendő díj.  

 
 A legcsekélyebb díjtételt autóbuszonként kell figyelembe venni. 
 
 A díj felszámítása szempontjából minden megkezdett km teljes kilométernek és minden 

megkezdett óra teljes órának számít. Ha a megrendelő különjárati igénye olyan, hogy a 
különjárati autóbuszt – ugyanazon személyekből álló, zártkörű csoport szállítása céljából 
– a nap folyamán többször kell kiállítani, a legcsekélyebb díjat a napi szállítások 
befejezésével, egyszer kell megfizetni.  

 
3. § 

 
 
E rendelet 2010. január 1-jén lép hatályba. Kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 

 
Nagyatád, 2009. november 18. 

 
 
 
 

 Ormai István Dr. Kovács Ildikó  
 polgármester jegyző 
 


